
Uchwała Nr 5/03 - 2023  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 8 marca 2023r.  

w sprawie przyjęcia materiałów zjazdowych  

 

 

Na podstawie art.19 ust.1 pkt.1 i pkt 5 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019 poz.1117 z późn. zm.),  

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:  
 

 

§1 

 

1. Przyjąć projekty uchwał na XVI SOZ SLOIA RP wraz z wyborami uzupełniającymi do 

Rady SLOIA RP, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Przedłożyć je Okręgowemu Zjazdowi Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP do 

zatwierdzenia. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady SLOIA RP oraz Skarbnikowi 

SLOIA RP. 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Anita Langer                                                                    Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. KRIA 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

3. aa 


